



## Relatório de Vencedores

**Nome do Promotor:** Prefeitura Municipal da Estância Turística de Tremembé  
**Nome do Comprador:**  
**Edital /Processo:** 17/2018  
**Data de Realização:** 27/03/2018 às 09:00  
**Local:** [www.bbmnet.com.br](http://www.bbmnet.com.br)  
**Pregoeiro responsável:** Silvia Helena Monteiro dos Anjos

Flex Comercio e Representação Ltda 10.350.473/0001-72

---

**Total do Fornecedor** 16.895,00

**Lote: 1 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BOIA P/ CAIXA D'AGUA	Unidade	150,00	10,000000	1.500,000000	10,00

**Lote: 2 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CAPS ESGOTO 100MM	Unidade	250,00	2,500000	625,000000	2,50

**Lote: 3 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ADAPTADOR 1/2 X 20MM	Unidade	100,00	3,700000	370,000000	3,70

**Lote: 6 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BÓIA PARA CAIXA DE DESCARGA ACOPLADA	Unidade	150,00	10,000000	1.500,000000	10,00

**Lote: 43 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TE PVC 32MM SOLDÁVEL	Unidade	100,00	2,000000	200,000000	2,00

**Lote: 45 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TORNEIRA PARA LAVATÓRIO	Unidade	60,00	45,000000	2.700,000000	45,00

**Lote: 48 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TUBO 25MM; SOLDÁVEL	Unidade	800,00	12,500000	10.000,000000	12,50

BRLINETECH Ltda epp 44.521.052/0001-89

---

**Total do Fornecedor** 97.210,30

**Lote: 4 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**



## Relatório de Vencedores

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ADAPTADOR CURTO DE PVC RIGIDO; COM FLANGE; 25MM X 3/4 POLEGADAS	Unidade	100,00	5,990000	599,000000	5,99

**Lote: 5 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ADAPTADOR SOL. CURTO 32 X 1	Unidade	100,00	3,290000	329,000000	3,29

**Lote: 7 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BRAÇO DE CHUVEIRO - 30CM	Unidade	250,00	9,090000	2.272,500000	9,09

**Lote: 8 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BRAÇO DE CHUVEIRO - 40CM	Unidade	250,00	9,990000	2.497,500000	9,99

**Lote: 11 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CAPS PVC 20MM	Unidade	100,00	0,830000	83,000000	0,83

**Lote: 12 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CAPS PVC SOLDÁVEL 25MM	Unidade	100,00	1,320000	132,000000	1,32

**Lote: 13 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	COTOVELO SOLD. 90 X 25MM	Unidade	200,00	2,140000	428,000000	2,14

**Lote: 14 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	JOELHO 45° X 100MM	Unidade	250,00	9,990000	2.497,500000	9,99

**Lote: 15 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	JOELHO SOLDÁVEL 90° - 100MM	Unidade	250,00	4,990000	1.247,500000	4,99

**Lote: 16 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LUVA AZUL - 20MM X 1/2 POL.	Unidade	100,00	4,990000	499,000000	4,99

**Lote: 17 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**



## Relatório de Vencedores

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LUVA AZUL - 25MM X 1/2 POL.	Unidade	100,00	4,360000	436,000000	4,36

**Lote: 18 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LUVA AZUL - 25MM X 3/4 POL.	Unidade	100,00	4,990000	499,000000	4,99

**Lote: 19 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LUVA DE REDUÇÃO 75X50MM SOLDÁVEL	Unidade	100,00	5,360000	536,000000	5,36

**Lote: 20 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LUVA DE REDUÇÃO PVC 32X25MM COLA	Unidade	100,00	1,600000	160,000000	1,60

**Lote: 21 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LUVA DE REDUÇÃO PVC 50X75MM COLA	Unidade	100,00	4,300000	430,000000	4,30

**Lote: 22 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LUVA SOLDÁVEL 20MM	Unidade	100,00	4,990000	499,000000	4,99

**Lote: 23 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LUVA SOLDÁVEL 60MM	Unidade	100,00	9,990000	999,000000	9,99

**Lote: 24 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	NIPLE ROSCÁLVEL 1/2	Unidade	100,00	1,020000	102,000000	1,02

**Lote: 25 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PARAFUSO PARA FIXAÇÃO DE VASO SANITÁRIO	Unidade	120,00	3,990000	478,800000	3,99

**Lote: 30 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	REGISTRO DE GAVETA 3/4	Unidade	100,00	22,350000	2.235,000000	22,35

**Lote: 31 Homologado**



## Relatório de Vencedores

### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	REGISTRO ESFERA COM ROSCA EXTERNA 1/2 POL.	Unidade	100,00	7,320000	732,000000	7,32

### Lote: 32 Homologado

### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	REGISTRO ESFERA COM ROSCA EXTERNA 3/4 POL.	Unidade	100,00	7,560000	756,000000	7,56

### Lote: 33 Homologado

### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	REGISTRO ESFERA SOLDÁVEL COMPACTO 20 MM	Unidade	100,00	10,990000	1.099,000000	10,99

### Lote: 34 Homologado

### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	REGISTRO ESFERA SOLDÁVEL COMPACTO 25 MM	Unidade	100,00	9,990000	999,000000	9,99

### Lote: 35 Homologado

### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	REGISTRO ESFERA SOLDÁVEL COMPACTO 32 MM	Unidade	100,00	12,990000	1.299,000000	12,99

### Lote: 37 Homologado

### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	REPARO P/ VÁLVULA HIDRA	Unidade	150,00	24,990000	3.748,500000	24,99

### Lote: 38 Homologado

### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SIFÃO SANFONADO PVC	Unidade	200,00	5,050000	1.010,000000	5,05

### Lote: 41 Homologado

### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TE PVC 20MM	Unidade	100,00	0,750000	75,000000	0,75

### Lote: 42 Homologado

### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TE PVC 25MM SOLDÁVEL	Unidade	100,00	0,790000	79,000000	0,79

### Lote: 44 Homologado

### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TE SOLDAVEL 25 X 25MM	Unidade	100,00	1,360000	136,000000	1,36



## Relatório de Vencedores

### Lote: 49 Homologado

#### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TUBO DE DESCIDA P/ DESCARGA DN38	Unidade	800,00	6,820000	5.456,000000	6,82

### Lote: 52 Homologado

#### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TUBO SOLDÁVEL 40MM	Barra	800,00	19,990000	15.992,000000	19,99

### Lote: 53 Homologado

#### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TUBO SOLDÁVEL 50MM	Barra	800,00	34,200000	27.360,000000	34,20

### Lote: 54 Homologado

#### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	UNIÃO SOLDÁVEL 20MM	Peça	100,00	5,200000	520,000000	5,20

### Lote: 55 Homologado

#### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	UNIÃO SOLDÁVEL 32MM	Peça	100,00	8,990000	899,000000	8,99

### Lote: 58 Homologado

#### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	UNIÃO SOLDÁVEL 25MM	Peça	100,00	6,000000	600,000000	6,00

### Lote: 59 Homologado

#### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	VALVULA AMERICANA CROMADA	Unidade	500,00	24,990000	12.495,000000	24,99

### Lote: 60 Homologado

#### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	VALVULA DE PVC P/ LAVATORIO 7/8	Unidade	500,00	13,990000	6.995,000000	13,99